legislative in materia di sicurezza, dando tempestiva comunicazione al Comune delle eventuali 
disfunzioni degli impianti o quant’altro.”. 

A garanzia delle obbligazioni assunte con la “Convenzione”, il Gestore dovrà versare 
all’Amministrazione comunale una somma di euro 1.811,26 (milleottocentoundici/26), pari a tre 
mensilità del corrispettivo annuale indicato nelle precedenti convenzioni, non imputabili in conto 
pigioni. La stessa potrà essere costituita mediante PagoPA attraverso il link: 
https://vadoligure.comune-online.it/web/pagamenti/ alla voce “PROVENTI DIVERSI”, allegando

[...]

 Piano Economico Finanziario (PEF); 

 Schema di convenzione allegato al presente Avviso sotto la lettera D), da sottoscrivere per 
accettazione in ogni pagina; 

 Quietanza attestante l’avvenuta costituzione del citato deposito cauzionale di euro 1.811,26 
(milleottocentoundici/26); 

Il plico contenente quanto sopra indicato dovrà pervenire entro e non oltre le ore 13:00 del giorno 
30 gennaio 2026, a pena di esclusione, al seguente indirizzo: COMUNE DI VADO LIGURE, 
PIAZZA SAN GIOVANNI BATTISTA N. 5, 17047 VADO LIGURE (SV) a mezzo Raccomandata